CLEMENS
EPISCOPUS

S.R.E. CARD.

SS.MI D.NI N.RI PAPAE
ROMANAECURIAE EIUSQUE

MISERATIONE DIVINA

VELITERNUS

MICARA

VICARIUS GENERALIS
DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS ETC.

Universis et singulis praesentes litteras inspecturis fidem facimus ac testamur, quod Nos ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam suorumque Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulas

Sanctorum Joannis et Pauli patrum sue.

quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus in *dura uerallita robuste fru*
crystallo munita, bene clausa et funiculo serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata, easque tradidimus
cum facultate apud se retinendi, extra Urbem transmittendi et publicae fidelium venerationi exponendi. Monemus
autem fideles in quorum manus hae sacrae reliquiae nunc vel in posterum venturae sunt, nullo modo licere eas
vendere, neque cum iis rebus quae mercimonii speciem praeseferant, commutare.

In quorum fidem has litteras testimoniales a Nobis seu ab Exc.mo Vicesgerente subscriptas nostroque
sigillo firmatas per infrascriptum Sacrarum Reliquiarum Custodem expediri mandavimus.

Romae, ex Aedibus nostris die XXX mensis Mayi Anni MCMLIII.

+ alioquin nichil haec.

Ac. Amilie Bice

REG. N. 802

Tip. Pio X - Via Etruschi, 7 - Roma